## 29.

VL 3987, Paris 4121, Reims 771.	Kiel 103.
Item idem dominus noster, XII kalendas februarii anno V <sup>a1</sup> , concessit omnibus dominis	XII kalendas februarii anno quinto, ordinavit dominus noster de procuracionibus domino-

<sup>1</sup> 1375 Januar 21.

cardinalibus, qui tunc erant, procuraciones usque ad triennium, ita tamen, quod in regno Francie non recipiant nisi medias, in aliis vero regnis <sup>b</sup> in forma consueta, sed si iam pro preterito tempore integras recepissent, non intendit in hoc aliquid innovare <sup>c</sup> .	rum cardinalium ad triennium, et in Francia solum habebant medietatem.
---	--

<sup>a</sup> V VL 3987 VI; Paris 4121 quinto

<sup>b</sup> regnis VL 3987, Paris 4121 integras

<sup>c</sup> innovare Paris 4121 invocare

### 30.

DE CONFIRMATIONIBUS, UTRUM PER EOS TOLLUNTUR RESERVATIONES GENERALES<sup>a</sup>.

Item ordinavit idem<sup>b</sup> dominus noster<sup>c</sup>, quod in litteris apostolicis de cetero<sup>d</sup> expediendis<sup>e</sup> in Cancellaria super<sup>f</sup> quibuscumque confirmationum<sup>g</sup> gratiis per eum factis<sup>h</sup> hactenus<sup>i</sup> et in antea faciendis<sup>j</sup>, licet petatum fuerit<sup>k</sup> „Generalibus vel specialibus reservationibus non obstantibus<sup>m</sup>“, nullatenus<sup>n</sup> de generalibus<sup>o</sup>, sed<sup>p</sup> tantummodo<sup>q</sup> de specialibus caveatur<sup>r</sup>.

<sup>a</sup> De - generales *Zeit* 13; *München* 3063 In litteris confirmationum de reservationibus generalibus non exprimitur; *PL* 647; *Firenze* 103 In confirmationibus non detur reservatio generalis, sed solum specialis; *VL* 3987 Numquam venit reservatio generalis, nisi exercetur per dominum nostrum; *Dublin* 11059 Nota, in confirmationibus non de specialibus reservationibus caveri, quamvis petatum fuerit „Generalibus vel specialibus reservationibus non obstantibus“; *Zeit* 13 Adde supra regula XIX eiusdem Gregorii (= Nr. 18)

<sup>b</sup> ordinavit idem *fehlt* *Berlin* 861

<sup>c</sup> idem - noster *fehlt* *Oxford* 72; noster *fehlt* *VL* 6165 int. 2, *München* 15601, *Wien* 5474

<sup>d</sup> de cetero *fehlt* *Trier* 954 int. 2

<sup>e</sup> expediendis *PL* 647, *VL* 4989, *VL* 4990, *Firenze* 103, *München* 15601, *Trier* 954 int. 1 conficiendis; *VL* 6165 int. 1 conficiendum; *Graz* 708 expediendum; *Napoli* 20 impetrandis

<sup>f</sup> apostolicis - super *fehlt* *Oxford* 72; super *fehlt* *VL* 6165 int. 2, *Hildesheim* 665; *Berlin* 861, *VL* 3983, *VL* 3987, *Göttingen* 55, *Halle* 76, *Köln* 25b, *Kraków* 391, *Opava* 9, *Wien* 215; pro *VL* 4989, *VL* 6165 int. 1 sub